[image: ]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО СВЕТЛЫЙ
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

	от 18 июля 2017 года № 17-82

ЗАТО Светлый

О  внесении  изменений  в  решение
Муниципального  собрания  городского  округа
ЗАТО  Светлый  от  4  августа  2015  года  №  28
«Об  утверждении  Положения  о  бюджетном
процессе в городском округе ЗАТО Светлый»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской
Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый Саратовской области,
Муниципальное собрание городского округа ЗАТО Светлый приняло
р е ш е н и е:
1. Внести в приложение к решению Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый от 4 августа 2015 года
№ 28 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в городском округе ЗАТО Светлый» следующие изменения:
в подпункте 4) пункта 5.1 слова «основные направления
бюджетной и основные направления налоговой политики» заменить словами «основные направления бюджетной и налоговой политики городского округа»;
в абзаце третьем пункта 8.2 слова «основных направлениях бюджетной политики, основных направлениях налоговой политики» заменить словами «основных направлениях бюджетной и налоговой политики городского округа»;
в абзаце втором пункта 10.1 слова «основные направления
бюджетной политики и основные направления налоговой политики» заменить словами «основные направления бюджетной и налоговой политики городского округа».

2

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

	Заместитель председателя
Муниципального собрания
городского округа ЗАТО Светлый              подпись

Н.Н. Лаптуров

	18 июля 2017 года

	Глава городского округа
ЗАТО Светлый                                                подпись

В.В. Бачкин

	18 июля 2017 года

image1.png